

## वित्त (जी एण्ड टी) विभाग

## शुद्धि-पत्र

जयपुर, सितम्बर 04, 2013

संख्या प.1(8)वित्त/साविलेनि/2011.- राजस्थान लोक उपापन में पारदर्शिता अधिनियम, 2012 (2012 का अधिनियम संख्या 21) की धारा 55 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुये इस संबंध में जारी नियम राजस्थान लोक उपापन में पारदर्शिता नियम, 2013 की राजस्थान राज-पत्र विशेषांक भाग 4 (ग) दिनांक 24 जनवरी, 2013 में प्रकाशित अधिसूचना संख्या जी.एस.आर. 96 दिनांक 24 जनवरी, 2013 को निम्नलिखित शुद्धियों के साथ पढ़ा जावे-

| क्र. सं. | पृष्ठ संख्या | संदर्भ                                | मुद्रित अशुद्ध शब्द/अभिव्यक्ति |   | शुद्ध शब्द/ अभिव्यक्ति |
|----------|--------------|---------------------------------------|--------------------------------|---|------------------------|
| 1        | 155 (4)      | नियम 9 पहली पंक्ति                    | (1)                            |   | हटाया गया              |
| 2        | 155 (7)      | नियम 17 (2) (क) नवीं पंक्ति           | (च)                            |   | (ज)                    |
| 3        | 155 (36)     | नियम 43 (6) की सारणी का स्तम्भ (कॉलम) | 4                              | 5 | 4                      |

[संख्या एफ.1(8) एफ.डी./जी. एफ. एण्ड ए. आर./2011]

राज्यपाल के आदेश से,

अखिल अरोरा,

शासन सचिव, वित्त (बजट)।

## FINANCE (G&amp;T) DEPARTMENT

## CORRIGENDUM

JAIPUR, September 04, 2013

No. F.1(8)Finance/GF&AR/2011- In the Rajasthan Transparency in Public Procurement Rules, 2013, issued by the powers delegated by section 55 of Rajasthan Transparency in Public Procurement Act, 2012 (Act No. 21 of 2012) published vide Notification No. G.S.R. 96 dated 24th January, 2013 in the

Rajasthan Gazette Extraordinary, Part 4 (C) dated 24th January, 2013, the incorrect words/expressions should be read with the following corrections:-

| S. No. | Page No. | Reference                     | Existing expression/ words | Expression/ words to be read as |
|--------|----------|-------------------------------|----------------------------|---------------------------------|
| 1      | 155 (71) | 1st line of Rule 9            | (1)                        | Deleted                         |
| 2      | 155 (92) | 7th line of Rule 39 (1)       | (c)                        | (a)                             |
| 3      | 155 (92) | 9th line of Rule 39 (1)       | (d)                        | (b)                             |
| 4      | 155(99)  | Column of Table in Rule 43(6) | Vertical line in column 4  | Deleted                         |
| 5      | 155(100) | Column of Table in Rule 43(6) | vertical line and 5        | 4                               |
| 6      | 155(109) | 5th line of Rule 55 (11)      | evolution                  | evaluation                      |

[No.F.1 (8) FD/GF&AR/2011]

By order of the Governor,

Akhil Arora,

Secretary to Govt. Finance (Budget)

Government Central Press, Jaipur.